
PORTARIA N.º 126, DE 22/09/2023

A SECRETÁRIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, NO USO 
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO  
DECRETO Nº 44.600,  DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART.  91 E  
SEGUINTES DA LEI N.º2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  o  período  de  férias  dos  Servidores  abaixo  descrito,
conforme Processo Eletrônico nº 34.472/2023:

• NILCEMAR ROSARIO CAMPOS
MATRICULA 1498
Período Aquisitivo: 31/10/2021 A 30/10/2022
Período de Férias: 02/10/2023 A 31/10/2023 – 30 DIAS
Documento solicitante: Processo eletrônico 34472/2023 – Memorando 579/2023-
SEMSA

• ANA REGINA FRANCISCA
MATRICULA 22258
Período Aquisitivo: 09/08/2022 A 08/08/2023
Período de Férias: 02/10/2023 A 31/10/2023 – 30 DIAS
Documento solicitante: Processo eletrônico 34472/2023 – Memorando 579/2023-
SEMSA

• ANGELA DO NASCIMENTO LEAL
MATRICULA 10603
Período Aquisitivo: 01/09/2022 A 31/08/2023
Período de Férias: 16/10/2023 A 14/11/2023 – 30 DIAS
Documento solicitante: Processo eletrônico 34472/2023 – Memorando 579/2023-
SEMSA

• JULIEVERSON MATHIAS AIOLFI
MATRICULA 21957
Período Aquisitivo: 06/06/2021 A 05/06/2022
Período de Férias: 16/10/2023 A 01/11/2023 – 17 DIAS
Documento solicitante: Processo eletrônico 34472/2023 – Memorando 579/2023-
SEMSA



• VITOR BOAMORTE DA SILVA
MATRICULA 2781
Período Aquisitivo: 04/09/2020 A 03/09/2021
Período de Férias: 02/10/2023 A 16/10/2023 – 15 DIAS
Documento solicitante: Processo eletrônico 34472/2023 – Memorando 579/2023-
SEMSA

• ILZETE SILVA DOS SANTOS
MATRICULA 34358
Período Aquisitivo: 23/05/2021 A 22/05/2022
Período de Férias: 16/10/2023 A 30/10/2023 – 15 DIAS
Documento solicitante: Processo eletrônico 34472/2023 – Memorando 579/2023-
SEMSA

• RAFAELA TOLENTINO FERREIRA
MATRICULA 26.488
Período Aquisitivo: 06/03/2021 A 05/03/2022
Período de Férias: 16/10/2023 A 30/10/2023 – 15 DIAS
Documento solicitante: Processo eletrônico 34472/2023 – Memorando 579/2023-
SEMSA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de setembro de 2023.

ROSIANE SCARPATT TÓFFOLI
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 39.858 de 02/06/2021


